



Gmina Borne Sulinowo

Burmistrz Borne Sulinowa

Aleja Niepodległości 6 78-449 Borne Sulinowo
tel. (094) 37 34 120 fax (094) 37 34 133
www.bornesulinowo.pl
bornesulinowo@bornesulinowo.pl

Borne Sulinowo, dnia 31 maja 2019 r.

RO.152.11.2019.MS

**Akademia Liderów Innowacji
i Przedsiębiorczości
ul. Orzeszkowej 2
05-827 Grodzisk Mazowiecki
mikroporady@samorząd.pl**

Odpowiadając na Państwa petycję z dnia 25 marca br. dotyczącą uczestnictwa w przekazywaniu lokalnym przedsiębiorcom bezpłatnych informacji przydatnych do podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej uprzejmie informuję, że od kilku lat pracownicy tutejszego Urzędu przekazują informacje o serwisie www.mikroporady.pl wszystkim zainteresowanym prowadzeniem działalności gospodarczej, rejestrującym działalność gospodarczą oraz zgłaszającym zmiany do ewidencji działalności gospodarczej. Nadmieniam, że tutejszy Urząd nie prowadzi statystyki w zakresie ilości osób czy podmiotów, którym przekazano informację o portalu Mikroporady. Nie jest więc możliwe rzetelne wskazanie ilości przedsiębiorców, którym przekazano informację o portalu.

Link do portalu Mikroporady.pl oraz logotyp serwisu od kilku lat jest dostępny na naszych stronach internetowych.

Zgodnie z Państwa wnioskiem petycja została opublikowana w całości w Biuletynie Informacji Publicznej.

Informuję jednocześnie, że po dokonaniu wnikliwej analizy działań doradczych i informacyjnych, które podejmujemy zarówno sami, jako samorząd gminny oraz w porozumieniu z innymi podmiotami m. in. Starostwem Powiatowym w Szczecinku oraz Szczecineckim Centrum Wspierania Biznesu, a przede wszystkim biorąc pod uwagę spostrzeżenia mieszkańców i przedsiębiorców przekazywane w rozmowach bezpośrednich stwierdzić należy, że nie jest problemem dostęp do informacji, ale wyselekcjonowanie danych ważnych i przydatnych. Nadmiar informacji ogólnych, często nierzetelnych wprowadza chaos i uniemożliwia podjęcie właściwych decyzji i działań przez zainteresowane podmioty.

Pragnę podkreślić, że wszystkie ważne informacje, które zechcecie Państwo w przyszłości udostępnić przedsiębiorcom zostaną im przekazane, w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ

mgr Dorota Chrzanowska